
 

  XXXV SESJA RADY POWIATU NOWOSĄDECKIEGO V KADENCJI 

NOWY SĄCZ, DNIA 9 PAŹDZIERNIKA 2018 R. 
 

 

 

 

CZĘŚĆ I 

PROPONOWANY PORZĄDEK OBRAD 

 

 

1. Otwarcie posiedzenia. 

2. Przyjęcie porządku obrad. 

3. Przyjęcie protokołu z XXXIV Sesji Rady Powiatu Nowosądeckiego. 

4. Interpelacje radnych. 

5. Sprawozdanie Starosty z pracy Zarządu w okresie międzysesyjnym.  

6. Przyjęcie sprawozdania z realizacji Programu Promocji Zatrudnienia oraz Aktywizacji 

Lokalnego Rynku Pracy dla Powiatu Nowosądeckiego w latach 2015-2017. 

7. Zapoznanie z informacją o przebiegu wykonania budżetu Powiatu Nowosądeckiego za 

I półrocze 2018 roku oraz informacją o kształtowaniu się Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Powiatu Nowosądeckiego, w tym o przebiegu realizacji przedsięwzięć za I półrocze 2018 roku. 

8. Informacja o gospodarowaniu nieruchomościami stanowiącymi własność Powiatu 

Nowosądeckiego – wg stanu na 21 września 2018r.  

9. Przedstawienie informacji o stanie realizacji zadań oświatowych Powiatu Nowosądeckiego za 

rok szkolny 2017/2018. 

10. Informacja na temat złożonych oświadczeń majątkowych za 2017 rok oraz na koniec 

V kadencji Rady Powiatu Nowosądeckiego. 

11. Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie zmiany nazwy Powiatowego Ośrodka 

Wsparcia dla Osób z Zaburzeniami Psychicznymi w Muszynie oraz zmiany statutu. 

12. Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie zmiany nazwy Powiatowego Ośrodka 

Wsparcia dla Osób z Zaburzeniami Psychicznymi w Zbyszycach oraz zmiany statutu. 

13. Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego Statutu 

Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej – Szpital im. dr. J. Dietla w Krynicy Zdroju. 

14. Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie ustalenia opłat za usuwanie pojazdów 

z dróg na terenie Powiatu Nowosądeckiego na koszt właściciela i przechowywania tych pojazdów na 

wyznaczonych parkingach strzeżonych na 2019 rok. 



15. Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie ustalenia wysokości opłat na rok 2019 

za usunięcie i przechowywanie statków lub innych obiektów pływających na obszarach wodnych 

Powiatu Nowosądeckiego. 

16. Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż  w trybie 

przetargu,  nieruchomości stanowiącej własność  Powiatu Nowosądeckiego, obejmującej działki 

ewidencyjne nr 528/2 i 529/2, położone w gminie Chełmiec, obręb Świniarsko. 

17. Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie zmian w budżecie Powiatu 

Nowosądeckiego na 2018 rok oraz zmian w Uchwale Budżetowej Powiatu Nowosądeckiego 

na 2018 rok. 

18. Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Powiatu Nowosądeckiego. 

19. Oświadczenia, wolne wnioski.    

 

/PRZERWA/ 
 

 

 

CZĘŚĆ II 

MSZA ŚW. POD PRZEWODNICTWEM KS. BPA STANISŁAWA SALATERSKIEGO 

 

 

CZĘŚĆ III 

OBCHODY 20-LECIA ISTNIENIA POWIATU NOWOSĄDECKIEGO  

ORAZ 100-LECIA ODZYSKANIA PRZEZ POLSKĘ NIEPODLEGŁOŚCI 

 

 

20. Część oficjalna: 

 wystąpienie Przewodniczącego Rady Powiatu Nowosądeckiego Zygmunta Parucha; 

 wystąpienie Starosty Nowosądeckiego Marka Pławiaka; 

 wręczenie wyróżnień Radnym Rady Powiatu Nowosądeckiego I, II, III, IV i V kadencji; 

 prelekcja Dyrektora Muzeum Okręgowego w Nowym Sączu Roberta Ślusarka; 

 wystąpienia zaproszonych Gości; 

 okolicznościowy koncert Orkiestry Reprezentacyjnej Straży Granicznej. 

21. Zamknięcie sesji. 


